РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЕГОРЛЫКСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]                                                                     проект
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Новоегорлыкского сельского поселения от 31.10.2022 № 53
 «Об утверждении Правил  содержания
сельскохозяйственных  животных и птицы на территории
Новоегорлыкского сельского поселения»

	Принято Решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

             «   »            2025 года

        Для  создания  наиболее  благоприятных  и  безопасных  условий  сосуществования домашних животных, их владельцев и иных лиц, для поддержания надлежащей чистоты и порядка  в населенных  пунктах и  для предупреждения возникновения и распространения заболеваний,   общих   для   человека,  животных  и  птиц,   руководствуясь    уставом муниципального образования «Новоегорлыкское  сельское поселение», на основании Областного закона от 20.02.2025 г № 256-ЗС «О регулировании отдельных вопросов правилами благоустройства территорий поселений и городских округов в Ростовской области», принятого Законодательным Собранием Ростовской области, Областного закона от 20.02.2025 г № 257-ЗС «О внесении изменений в Областной Закон «Об административных правонарушениях»,   Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения.
Решает :
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 31.10.2022 г № 53 «Об утверждении Правил Содержания сельскохозяйственных животных и птицы на территории Новоегорыкского сельского поселения»:
1.1 Пункты 3.8-3.27 Радела 3 отменить.
   2. Настоящее решение относится к правоотношениям, возникшим с 01.03.2025 г.
   3. Обнародовать настоящее решение на официальном Интернет сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
   4. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста по сельскому  хозяйству.

Председатель Собрания депутатов -
глава Новоегорлыкского  сельского поселения                              А.М. Назаренко

с. Новый Егорлык
28.02. 2025 года
№ 141